โครงการส่งเสริมการประกวดแข่งขันทักษะทางภาษาของนิสิตคณะศิลปศาสตร์ในระดับอุดมศึกษา จากเดิม
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ สาขาวิชาละ ๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งไม่เพียงพอต่อค่าใช้จ่ายในการ
ดำเนินการ  โดยในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ได้ปรับเพ่ิมงบประมาณสนับสนุนนิสิตเข้าร่วมการแข่งขันทักษะทาง
ภาษาให้กับสาขาวิชา เป็นสาขาวิชาละ ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ทั้งนี้การใช้งบประมาณดังกล่าว
จะต้องผ่านมติที่ประชุมสาขาวิชาเพ่ือเห็นชอบหรือรับทราบ  พร้อมแนบเอกสารส่งยังหน่วยกิจการนิสิตคณะ      
ศิลปศาสตร์ เพ่ือดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณโครงการต่อไป 
    ๑.๑.๒ ประธานฯ นำเสนอหนังสือของกองบริการการศึกษา เรื่อง  ขอแจ้ง

[...]

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพ่ือจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้คณะศิลปศาสตร์ หมายเลขทะเบียน นข ๓๙๔๗ พะเยา    
เพ่ือการปฏิบัติงานและกิจกรรมต่างๆ ของคณะศิลปศาสตร์ โดยเดือนกันยายน ๒๕๖๘ ได้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้
คณะศิลปศาสตร์ จำนวน ๒ ครั้ง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) จัดเก็บข้อมูลและ
รายงานโดย  นางสาวสุกัญญา เสมอเชื้อ ผู้รักษาการแทนหัวหน้าสำนักงาน คณะศิลปศาสตร์ 
   ๑.๗ ประธานฯ นำเสนอรายงานสรุปโครงการในแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๘ คณะศิลปศาสตร์ ดังนี้ 
    - โครงการเพชรภาษาไทย รหัสโครงการ ศศ ๖๘๔๑๐๑๔๙๘ รับผิดชอบโครงการ